Министерство образования и науки Республики Бурятия
 Государственное бюджетное профессиональное  образовательное учреждение
«Гусиноозерский энергетический техникум»

(ГБПОУ  «ГЭТ»)

ПРИКАЗ

 06.05.2022 г.                                                                                                                      № 58-Т
Гусиноозерск
О проведении конкурса на включение в

кадровый резерв для замещения должности
специалиста по воспитательной работе «Советник директора»
В целях обеспечения прав сотрудников ГБПОУ «ГЭТ»  на равный доступ к замещению  должности Советник директора, а так же для качественного отбора и формирования на конкурсной основе высокопрофессионального кадрового состава,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 06 мая 2022 года открытый конкурс на включение в кадровый резерв специалистов по воспитательной работе для замещения должности «Советник директора» ГБПОУ «ГЭТ»:

2.       Утвердить квалификационные требования к образованию и стажу (опыту) работы, к знаниям и навыкам претендентов (информационное сообщение прилагается).

3. Инспектору по кадрам Гуржаповой Е.А. направить информацию об условиях проведения конкурса администратору сайта Андриевской В.А. для последующего размещения на официальном сайте ГБПОУ «ГЭТ».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о.директора                                                                      Т.В.Славко
Исп. Гуржапова Е.А.
Приложение № 1
к приказу от 06.05.2022 г. № 58-Т

ОБЪЯВЛЕНИЕ

О проведении конкурса на включение в кадровый резерв  специалистов по воспитательной работе

 Государственного бюджетного профессионального

 образовательного учреждения «Гусиноозерский энергетический техникум»

1. Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Гусиноозерский энергетический техникум» объявляет конкурс на включение в кадровый резерв  для замещения должности советник директора
	Наименование подразделения
	Наименование должности
	Квалификационные требования к должности

	Административно-управленческий персонал
	Советник директора
	Высшее образование- «Образование  о педагогика» и опыт работы на в сфере воспитания не менее 5 лет.

Приложение № 2
к приказу от 06.05.2022 г. № 58-Т

Информационное сообщение Организатора конкурса
на включение в кадровый резерв  специалистов по воспитательной работе

 Государственного бюджетного профессионального

 образовательного учреждения «Гусиноозерский энергетический техникум»

	Наименование и местонахождение образовательного учреждения
	ГБПОУ «Гусиноозерский энергетический техникум», г.Гусиноозерск, 9 мкр., д. 72

	Дата и время начала приема заявлений от Кандидатов
	06.05.2022 г. 13 ч. 00 мин.

	Дата и время окончания приема заявлений от Кандидатов
	13.05.2022 г. 13 ч. 00 мин.

	Адрес места приема заявлений и документов Кандидатов
	1. Зарегистрироваться на сайте https://rdsh.education/contest/ и заполнить анкету от лица кандидата
2. Загрузить портфолио кандидата

3. Выполнить конкурсные задания

	Порядок определения победителя:
	Победителем Конкурса признается участник, набравший максимальное количество голосов по результатам собеседования

	Способ уведомления участников Конкурса об итогах Конкурса
	в 5-дневный срок с даты определения победителей Конкурса:

- в письменной форме лично каждому участнику;

- путем размещения результатов на официальном сайте техникума.